
 
 
 
 

Politika bezpečnosti práce  
a ochrany životního prostředí 

 

UDRŽITELNOST 
Uvědomujeme si, že naše jednání musí být v souladu 
s ekonomikou, ekologií a odpovědností i s ohledem na budoucí 
generace. Proto patří péče o zdraví a bezpečí lidí, šetrné 
zacházení se zdroji a ochrana životního prostředí mezi základní 
principy naší obchodní politiky. 
 
ODPOVĚDNOST 
Úkolem všech pracovníků je předcházet rizikům, stejně jako 
přísně dodržovat zákony a předpisy o bezpečnosti práce, zdraví   
a ochraně životního prostředí. Vedení je zodpovědné za 
identifikaci a vyhodnocení rizik a přijetí patřičných opatření. 
Aktivně propagujeme a podporujeme diskuze na téma  
bezpečnosti práce se zaměstnanci společnosti BOSCH a jejich 
zástupci. 

 
VÝROBKY 
Naše výrobky vyvíjíme a vyrábíme podle zásady: „Bezpečně – 
ekologicky – úsporně“. Naše výrobky nemají negativní vliv  
na zdraví a bezpečnost lidí a jsou navrženy tak, aby 
minimalizovaly dopady na životní prostředí během celého jejich 
životního cyklu, včetně recyklace a likvidace. 

 
PROCESY 
Naše procesy tvoříme s ohledem na hospodárnost, 
upřednostňujeme zdraví lidí a jejich bezpečí a minimalizujeme 
negativní vlivy na životní prostředí. Jsme připraveni řešit 
problémy. Tyto zásady jsou dodržovány i při spolupráci 
s dodavateli.  

 
NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ 
Pravidelně kontrolujeme naše procesy a jednání. Hodnotíme 
jejich vliv na lidi a životní prostředí. Tím určujeme slabá místa  
a příležitosti pro zlepšení, a tak zajišťujeme bezpečnost  
a ochranu zdraví zaměstnanců při práci a ochranu životního 
prostředí. 

 
 
 
 
 
 
 
 

---© Robert Bosch GmbH 2020. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of application for industrial property 
rights. 


	UDRŽITELNOST
	ODPOVĚDNOST
	VÝROBKY
	PROCESY
	NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ

